关于江西财经大学 2025 年春季成人教育本科毕业生

申请学士学位材料报送的通知

各教学点：

江西财经大学2025年春季成人教育本科(含专升本和高起本)毕业生申

请学士学位的工作已经开始。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.2025 年 1 月 10 日毕业的应届成人教育本科毕业生；

2.在校（籍）期间参加江西省高等学历继续教育学士学位外语水平考

试，考试成绩合格者（学位英语成绩总分不低于60分，且主观题≥13分为

合格）；或于毕业前已在我院成功办理学士学位外语水平考试免考手续者；

2021年和2022年须参加“江西财经大学高等学历继续教育学士学位外

语水平考试”通过的成绩方为有效；2023年和2024年须参加“江西省高校

联盟高等学历继续教育学士学位外语水平考试”通过的成绩，且报考学校

为“江西财经大学”方为有效；

3.毕业论文经我校专家评审，评审结果合格者。

二、申报流程

（一）3 月 4 日前：教学点统计拟申报学士学位的毕业生名单，填写《成

人教育本科毕业生申请学士学位人员名单汇总表》（附件 3），发送至教学

部龚老师邮箱 407387249@qq.com。

（二）3 月 10 日至 20 日：拟申报学士学位的毕业生将毕业论文上传至

江西财经大学继续教育学院毕业论文（设计）管理系统（网址：

https://co2.cnki.net/login.html?dp=jxufecjxy&r=1703813501847）。学生登录账

号及操作流程另行通知。毕业论文的文献复制比（含校内互检复制比）不

mailto:407387249@qq.com。
https://co2.cnki.net/login.html?dp=jxufecjxy&r=1703813501847），学生登录帐号及操作流程
https://co2.cnki.net/login.html?dp=jxufecjxy&r=1703813501847），学生登录帐号及操作流程

得超过 25%。学生在上传论文之前可通过论文检测系统进行论文查重检测，

检测地址 https://we.cnki.net/check/zyrk/main.html?a=jxufecjxy#/login。

（三）3 月 21 日至 4 月 15 日：学院组织专家对申请学士学位的毕业论

文进行评审。论文评审结果为“合格”的学生方能申报学士学位。论文评

审结果不合格的学生，需认真修改论文并重新提交审核，经二审合格后于

下半年申报学士学位。论文二审结果仍不合格的学生不能再申报学士学位。

（四）4 月 16 日至 4 月 30 日前：论文评审结果合格的毕业生提交学位

申报相关电子版材料和纸质材料。

三、申报材料

(一)电子材料

1.毕业证书扫描件 1 份（图像 JPG 格式、大小为 100KB 以内, 须以“专

业-姓名”命名）；

2.与毕业证书照片一致的电子照（图像 JPG 格式、大小为 10-40KB、

分辨率为 480*640，须以“专业-姓名-身份证号”命名）；

以上二项电子材料发送至赵老师邮箱：2080511336@qq.com。

(二)纸质材料

1.成人教育本科毕业生学士学位申请表 1 份（申请表须正反两面打印

在一张 A4纸上，不得改变原表格式和布局，用黑色水笔填写，不得涂改，

教学点须填写申请学生的毕业鉴定及加盖教学点公章，表格见附件 1，填

写说明见附件 2）；

2.成人教育本科毕业证书复印件 1份；

3.蓝底两寸标准免冠照片 3张（与毕业证书照片一致）。

以上三项纸质材料邮寄地址：江西省南昌市青山南路 596 号江西财大

https://we.cnki.net/check/zyrk/main.html?a=jxufecjxy

继续教育学院学历部 311 室，赵老师收，联系电话 0791－88639360。

四、注意事项

1.若申请材料不符合规定要求，或存在填写内容不实等问题，学院将

依据相关规定，判定其审核不通过。

2.超过申请期限者，学院不再受理学士学位申请，将无法补授学士学

位。

附件 1：江西省普通高校授予成人教育本科毕业生学士学位申请表

附件 2：学士学位申请表填写说明

附件 3：申请学士学位人员名单汇总表

附件 4：成人教育本科毕业生申请学士学位人员主干课程及学位课程对照表

江西财经大学继续教育学院

2025 年 2 月 27 日

附件 1：

江西省普通高校授予

成人教育本科毕业生学士学位申请表

注：1、专科专业指专升本毕业生读本科前所学专科专业；

2、成人学生毕业鉴定由各教学点填写并加盖教学点公章。

姓

名

性

别

年

龄

民

族

入学

时间

2寸蓝底

标准照片

毕业

院校

专

业

专科

专业

通讯地址及

联系电话

授予学位学科门类 学位证书编号

主

干

课

程

成

绩

课 程 名 称 成 绩 课 程 名 称 成 绩

主干课程平均成绩

其他

政治理论课 毕业论文（或设计）

学位外语考试总分 学位外语考试主观题分数

学位

课程

成绩

基础课（学校组织） 专业课甲（学校组织）

专业课乙（学校组织）

学号 学位外语准考证号

毕业

鉴定

（含

德智

体诸

方

面）

年 月 日（章）

成人

管理

部门

推荐

意见
继续教育学院（章）

校学

位工

作主

管部

门意

见 校（院）学位工作主管部门（章）

校学

位评

定委

员会

意见 校（院）学位评定委员会主席（签章）

附件 2：

成人教育本科毕业生学士学位申请表填写说明

1.“毕业院校”填写“江西财经大学”，“专业”一栏填写本人本科专业名

称，“专科专业”指专升本毕业生读本科前所学专业，如高中起点达本科生则此

栏不需填写；

2. 通讯地址填写常住地址，联系电话请填写本人手机号码；

3. 授予学位学科门类与学位证书编号不需填写，待学位证书下发后再填写；

4. 主干课程按附件 4中的主干课程顺序填写；

5. 学位课程成绩按附件 4中的学位课程顺序填写；

6. 政治理论课程任选本人教学计划中的 2门政治理论课中的其中一门；

7. 已办理学位外语免考手续的学生，学位外语准考证号及成绩查询请致电

0791－88619044。

8. 毕业鉴定一栏成人学生由所在教学点负责填写，填写完毕后加盖教学点公

章；

9. 成人管理部门推荐意见、校学位工作主管部门意见、校学位评定委员会意

见由学校相关部门填写，申请学生不需要填写；

10. 其他各栏目按要求如实填写。

附件 3：

江西财经大学 2025 年春季成人教育本科毕业生申请学士学位人员名单汇总表

序号 教学点名称 年级+层次 学生姓名 专业名称 身份证号 学号
学位外语
成绩总分

学位外语
成绩主观分

学位外语
准考证号

例
南昌英豪教学

点
2018级高本 张三 工商管理

附件 4：

江西财经大学 2025 年春季成人教育本科毕业生申请学士学位人员主干课程及学位课程对照表

专 业
主干课程 学位课程

课程 1 课程 2 课程 3 课程 4 课程 5 课程 6 基础课 专业课甲 专业课乙

20高本会计学 会计学原理 中级财务会计 高级财务会计 财务管理 会计制度设计 会计信息系统 西方经济学 会计学原理 中级财务会计

20高本工商管理 管理学原理 市场营销学 产业经济学 企业战略管理
公司组织与管

理
生产运作管理 西方经济学 管理学原理 市场营销学

22专本会计
中级财务会

计
会计信息系统 高级财务会计 管理会计 西方经济学

中级财务会

计
会计信息系统

22专本工商管理
企业战略管

理
公司治理 运营管理 标准化管理 西方经济学

企业战略管

理
公司治理

22专本金融 国际金融 国际结算 投资项目评估 公司金融 西方经济学 国际金融 国际结算

22专本财务管理
中级财务会

计
财务管理 成本会计 高级财务管理 西方经济学

中级财务会

计
财务管理

22专本人力资源 管理学原理 人力资源管理 组织行为学 绩效管理 西方经济学 管理学原理 人力资源管理

	2.在校（籍）期间参加江西省高等学历继续教育学士学位外语水平考试，考试成绩合格者（学位英语成绩总分不
	2021年和2022年须参加“江西财经大学高等学历继续教育学士学位外语水平考试”通过的成绩方为有效；
	3.毕业论文经我校专家评审，评审结果合格者。